ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-CNXD                  Quảng Ngãi, ngày  13  tháng 8 năm 2019

V/v tăng cường công tác

phối hợp bảo đảm TTATGT

tại các vị trí giao cắt giữa

đường bộ và đường sắt

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Bộ Giao thông vận tải có Công văn số 7137/BGTVT-ATGT ngày

01/8/2019 về việc tăng cường công tác phối hợp bảo đảm trật tự an toàn giao

thông tại các vị trí giao cắt giữa đường bộ và đường sắt (bản chụp Công văn

này kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Giao thông vận tải tham mưu

UBND tỉnh triển khai thực hiện đề nghị của Bộ Giao thông vận tải tại Công

văn nêu trên; hoàn thành chậm nhất ngày 16/8/2019./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.npb.566.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-08-14T03:41:30+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-14T07:03:10+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-14T07:03:10+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-14T16:00:48+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!